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Konkurs ofert na wykonywanie $wiadczeri zdrowotnych w zakresie wykonywania badan
diagnostycznych dla potrzeb Centralnego Szpitala Klinicznego MSWiA w Warszawie

Odpowiedz na pytania dotyczace tresci SWKO

Pytanie 1

Czy w przypadku badania "Potwierdzona wczesniej rearanzacja w genie ALK" oferta ma dotyczy¢
badania, ktore wykrywa wszystkie fuzje?

Odpowiedi:
Rearanzacje ALK tez te umozliwiajgce zastosowanie lekéw w programie terapeutycznym raka
ptuca

Pytanie 2

Czy w przypadku badania "Potwierdzenie obecnosci aktywujacej mutacji genu EGFR" oferta ma
dotyczy¢ badania, w ktérym ma by¢ wykonana analiza petnej sekwencji kodujacej genu?

Odpowiedz:
Mutacje w genie EGFR to mutacje aktywujgce i umozliwiajgce zastosowanie leczenia w
programach lekowych raka ptuca

Pytanie 3

Czy w przypadku badania "Ocena stanu gendéw KRAS, NRAS" oferta ma dotyczy¢ badania, w ktorym
ma by¢ wykonana analiza petnej sekwencji kodujgcej genéw?

Odpowiedi:

Geny KRAS, NRAS - kazda mutacja dyskwalifikujaca pacjenta z rakiem jelita grubego do
terapii anty EGFR - program lekowy raka jelita.

Przewodniczacy komisji konkursowej:
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